2
[image: ГЕРБ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

09.01.2025												№ 4
пгт. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О продлении срока работы согласительной комиссии по урегулированию разногласий при согласовании проекта внесения  изменений  в Генеральный план Каменского муниципального округа Свердловской области

В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 21.07.2016 № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования»,  с  учётом письма Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области от 25.12.2024 № 06-01-81/33031, руководствуясь постановлением Главы городского округа от 20.12.2024 года № 2734 «О применении муниципальных правовых актов, изданных Главой Каменского городского округа, в связи с изменением наименований муниципального образования, органов местного самоуправления и выборного должностного лица местного самоуправления», Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продлить срок работы согласительной комиссии по урегулированию разногласий при согласовании проекта внесения  изменений  в Генеральный план Каменского муниципального округа Свердловской области, утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 13.11.2024 года № 2412, до 14 февраля 2025 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя отраслевого органа - Комитет по архитектуре и градостроительству Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области     Е.А. Чистякову.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (http://kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа					        	   А.Ю. Кошкаров

image1.jpeg